https://unileao.edu.br/strictosensu/mestrado-profissional-em-ensino-em-saude/, listado por 

ordem alfabética dos(as) candidatos(as) aprovados(as) até o limite de número de vagas. 

5. INVESTIMENTO 

O Mestrado Profissional em Ensino em Saúde importará em vinte e quatro (24) parcelas 

iguais e mensais de R$2.950,00 (dois mil novecentos e cinquenta reais) das quais a primeira, 

correspondente à matrícula. As demais mensalidades deverão ser pagas, de forma 

ininterruptas, em meses subsequentes, e os pagamentos cessarão somente após a defesa 

da Dissertação. 

6. DA MATRÍCULA 

6.1. Caso o(a) candidato(a) seja aprovado(a), ele(a) poderá se matricular.